Fischer Sauerldnder und Rotfuchs
Unsere Bestseller: Pappe & Bilderbuch

Gebundene Ladenpreisangaben in € [D]

Preisdanderungen vorbehalten.

Besteller / Firmenstempel:

Verkehrsnummer:

Liefertermin: sofort /

ISBN

978-3-7373-6147-7
978-3-7373-7216-9
978-3-7373-3160-9
978-3-7373-6000-5
978-3-7373-7286-2
978-3-7373-7231-2
978-3-7373-5987-0
978-3-7571-0057-5
978-3-7571-0067-4
978-3-7373-5857-6
978-3-7373-7243-5
978-3-7571-0059-9
978-3-7571-0072-8
978-3-7373-7279-4
978-3-7571-0052-0
978-3-7373-7242-8
978-3-7571-0070-4
978-3-7373-6021-0
978-3-7373-3628-4
978-3-7571-0066-7
978-3-7373-5935-1
978-3-7571-0064-3
978-3-7373-6005-0
978-3-7571-0065-0
978-3-7373-6189-7
978-3-7373-6016-6
978-3-7373-5919-1
978-3-7571-0000-1
978-3-7373-7280-0
978-3-7571-0046-9
978-3-7373-3345-0
978-3-7571-0071-1
978-3-7373-6197-2
978-3-7373-7217-6
978-3-7373-6195-8
978-3-7373-5785-2
978-3-7571-0051-3
978-3-7571-0050-6
978-3-7373-5477-6
978-3-7373-5545-2

Kundenservice:

Kurztitel

McBratney S.,WeiBt du (Pappe)

Steffensmeier A.,Lieselotte macht nicht mit

Kennst du bunt Kinderwelt Wirfel (NA)

McBratney S.,WeiBt du (mini) (NA)

McBratney S.,WeiBt du eigentlich groBe Pappe
Steffensmeier A.,Lieselotte Weihnachtskuh (Mini)
Denise C.,Die kleine Rittereule

Osterwalder, Bobo S. DrauBen ist es schon!
Osterwalder, Bobo S. Viel SpaB bei Oma und Opa!
Steffensmeier A.,Lieselotte Weihnachtskuh
Steffensmeier A.,Laterne, Laterne, Lieselotte!
Osterwalder, Bobo S. Hurra, es schneit!

Osterwalder, Frohl. Weihnachten, Bobo Siebenschlafer
Steffensmeier A.,Lieselotte, was machen die Hihner?
Osterwalder, Bobo & Hasi in der Badewanne
Steffensmeier A.,Lieselotte ist krank

Osterwalder, Bobo Siebenschléfers neueste ...
Handford M.,Wo ist Walter?

Duden 36+ A bis Z und 1 bis 10 (Relaunch)
Osterwalder, Bobo Siebenschlafer / Geschwisterchen
Steffensmeier A.,Lieselotte feiert Weihnachten (Pappe)
Osterwalder, Bobo S. Zusammen sind wir stark!
McBratney S.,WeiBt du (midi)

Osterwalder, Bobo Siebenschldfer (Kindergarten)
Bobo Siebenschlafer-Wirfel 2 Allererstes Lernen
McBratney S.,WeiBt du (Gr) (NA)

Steffensmeier A.,Lieselotte freut sich auf Frihling (Pappe)
Osterwalder M.,Bobo hat Geburtstag!

Steffensmeier A.,Kommt mit auf Lieselottes Bauernhof
Osterwalder, Bobo feiert Weihnachten

Duden 18+ Kennst du Kleine Lernwelt Wiirfel
Osterwalder, Bobo Siebenschlafers allerneueste ...
Steffensmeier A.,Lieselotte Die schonsten Geschichten
Billet M.,Horst du Musikinstrumente

Steffensmeier A.,Gute Nacht, Lieselotte (Pappe)

Billet M.,Hérst du Mozart, Bach

Osterwalder, Bobo & Hasi auf dem Topfchen
Osterwalder, Bobo ist stinksauer

Lieselotte gr Geschichtenbuch neu

McBratney S.,Wen hast du am allerliebsten (Pappe)

HGV Verlagsservice mbH, Weidestr. 122A, 22083 Hamburg
Bestellungen: Tel.: 040/840 00-888; Fax: 040/840 00-855
bestellung@hgv-online.de

FISCHER P$& SAUERLANDER

Rotfuchs

Format
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Pappe
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Pappe
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Pappe
Pappe
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe

Stand Mai 2024
LP € (D) Menge
7,90
15,00
8,99
6,99
12,00
7,50
16,00
12,00
12,00
15,00
10,00
13,00
12,00
8,90
6,00
10,00
12,00
18,00
13,00
12,00
10,00
12,00
9,99
12,00
9,99
15,95
10,00
12,00
13,90
8,00
8,99
12,00
20,00
14,00
10,00
15,00
6,00
12,00
19,99
8,99


mailto:bestellung@hgv-online.de

