## Fischer Sauerländer und Rotfuchs Unsere Bestseller: Pappe & Bilderbuch

## FISCHER 🔆 SAUERLÄNDER Rotfuchs

Gebundene Ladenpreisangaben in € [D]

Preisänderungen vo	orbehalten.
--------------------	-------------

r reisariaerangen vorbenaten			
Besteller / Firmenstempel:			
Verkehrsnummer:	Liefertermin: sofort /		

Stand Mai 2024

ISBN	Kurztitel	Format	LP € (D)	Menge
978-3-7373-6147-7	McBratney S.,Weißt du (Pappe)	Pappe	7,90	
978-3-7373-7216-9	Steffensmeier A.,Lieselotte macht nicht mit	Bilderbuch	15,00	
978-3-7373-3160-9	Kennst du bunt Kinderwelt Würfel (NA)	Pappe	8,99	
978-3-7373-6000-5	McBratney S., Weißt du (mini) (NA)	Bilderbuch	6,99	
978-3-7373-7286-2	McBratney S., Weißt du eigentlich große Pappe	Pappe	12,00	
978-3-7373-7231-2	Steffensmeier A.,Lieselotte Weihnachtskuh (Mini)	Bilderbuch	7,50	
978-3-7373-5987-0	Denise C.,Die kleine Rittereule	Bilderbuch	16,00	
978-3-7571-0057-5	Osterwalder, Bobo S. Draußen ist es schön!	Bilderbuch	12,00	
978-3-7571-0067-4	Osterwalder, Bobo S. Viel Spaß bei Oma und Opa!	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-5857-6	Steffensmeier A.,Lieselotte Weihnachtskuh	Bilderbuch	15,00	
978-3-7373-7243-5	Steffensmeier A.,Laterne, Laterne, Lieselotte!	Pappe	10,00	
978-3-7571-0059-9	Osterwalder, Bobo S. Hurra, es schneit!	Bilderbuch	13,00	
978-3-7571-0072-8	Osterwalder, Fröhl. Weihnachten, Bobo Siebenschläfer	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-7279-4	Steffensmeier A.,Lieselotte, was machen die Hühner?	Pappe	8,90	
978-3-7571-0052-0	Osterwalder, Bobo & Hasi in der Badewanne	Pappe	6,00	
978-3-7373-7242-8	Steffensmeier A.,Lieselotte ist krank	Pappe	10,00	
978-3-7571-0070-4	Osterwalder, Bobo Siebenschläfers neueste	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-6021-0	Handford M.,Wo ist Walter?	Bilderbuch	18,00	
978-3-7373-3628-4	Duden 36+ A bis Z und 1 bis 10 (Relaunch)	Pappe	13,00	
978-3-7571-0066-7	Osterwalder, Bobo Siebenschläfer / Geschwisterchen	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-5935-1	Steffensmeier A.,Lieselotte feiert Weihnachten (Pappe)	Pappe	10,00	
978-3-7571-0064-3	Osterwalder, Bobo S. Zusammen sind wir stark!	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-6005-0	McBratney S., Weißt du (midi)	Bilderbuch	9,99	
978-3-7571-0065-0	Osterwalder, Bobo Siebenschläfer (Kindergarten)	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-6189-7	Bobo Siebenschläfer-Würfel 2 Allererstes Lernen	Pappe	9,99	
978-3-7373-6016-6	McBratney S., Weißt du (Gr) (NA)	Bilderbuch	15,95	
978-3-7373-5919-1	Steffensmeier A.,Lieselotte freut sich auf Frühling (Pappe)	Pappe	10,00	
978-3-7571-0000-1	Osterwalder M.,Bobo hat Geburtstag!	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-7280-0	Steffensmeier A., Kommt mit auf Lieselottes Bauernhof	Pappe	13,90	
978-3-7571-0046-9	Osterwalder, Bobo feiert Weihnachten	Pappe	8,00	
978-3-7373-3345-0	Duden 18+ Kennst du Kleine Lernwelt Würfel	Pappe	8,99	
978-3-7571-0071-1	Osterwalder, Bobo Siebenschläfers allerneueste	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-6197-2	Steffensmeier A.,Lieselotte Die schönsten Geschichten	Bilderbuch	20,00	
978-3-7373-7217-6	Billet M., Hörst du Musikinstrumente	Pappe	14,00	
978-3-7373-6195-8	Steffensmeier A.,Gute Nacht, Lieselotte (Pappe)	Pappe	10,00	
978-3-7373-5785-2	Billet M.,Hörst du Mozart, Bach	Pappe	15,00	
978-3-7571-0051-3	Osterwalder, Bobo & Hasi auf dem Töpfchen	Pappe	6,00	
978-3-7571-0050-6	Osterwalder, Bobo ist stinksauer	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-5477-6	Lieselotte gr Geschichtenbuch neu	Bilderbuch	19,99	
978-3-7373-5545-2	McBratney S., Wen hast du am allerliebsten (Pappe)	Pappe	8,99	

Kundenservice:

HGV Verlagsservice mbH, Weidestr. 122A, 22083 Hamburg Bestellungen: Tel.: 040/840 00-888; Fax: 040/840 00-855

bestellung@hgv-online.de